
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236070

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 11:57:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 78/2024

N° do Processo: 179

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 105.984,22
Objeto:
(RETIFICADO)  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA
DO QUARTEL DO CORPO DE BOMBEIROS - Exclusivo ME/EPP 
Resumo:
(RETIFICADO)  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA
DO QUARTEL DO CORPO DE BOMBEIROS - Exclusivo ME/EPP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00 Dispensa07824_RETIFICADO Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236070/pstrongretificadonbsp-strongcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-reforma-do-quartel-do-corpo-de-bombeiros-exclusivo-meeppnbspp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7472d614fe15baaf016fcf2482b56395.zip

